

## CONVOCATORIA COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27, 28, 29 y 30 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; así como lo dispuesto por el artículo 14, y 15 fracción V, del Reglamento Marco de Información Pública para los Sujetos Obligados, me permito convocar a los integrantes del Comité de Transparencia del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco, a la Onceava Sesión Extraordinaria del año 2021, a verificarse el próximo martes 17 diecisiete de agosto del 2021, a las 13:00 horas, en la sala de juntas de este organismo, ubicado en la avenida Ignacio L. Vallarta 1312, Colonia Americana, de esta ciudad de Guadalajara, Jalisco; bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaratoria de quórum.
- II. Presentación, discusión y, en su caso, aprobación de la prueba de daño y versión pública referente a la solicitud de información radicada con el número de expediente 1040/2021
- III. Presentación, discusión y, en su caso, aprobación de la prueba de daño a la solicitud de información radicada con el número de expediente 1027/2021
- IV. Asuntos varios
- V. Clausura de la sesión

ATENTAMENTE,

MTRO. MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACIÓN PÚBLICA Y
PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO

RHG/CADCM

Órgano Interno de Control

Fecha: 160621

Av. Vallarta 1312, Col. Americana C.P.44160, Guadalajara, Julisco, México • Tel. (33) 3630 5745